Essenbestellung November 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

48. Woche vom 24.11.

Brihnudel mit Hithnerfleisch, Brot, Dessert
Schweinerahmgeschnetzeltes mit Spatzle
Vegetarische Briihnudel mit Brot, Dessert

Spinat mit Kartoffeln und Riihrei
Késesuppe mit Hackfleisch und Brétchen
Vegetarsche Kasesuppe mit Brétchen

Milchnudeln mit Kompott
Krautnudeln mit Knacker
Vegetarische Krautnudein

Kochklopse mit Kapernsofie, Kartoffeln und Rohkost
Marinierter Hering mit Kartoffeln und Mdéhrenrohkost

- 30.11.2025

Vegetarische Kochklopse mit Kapernsofde, Kartoffeln und Rohkost

Spirelli mit TomatensoBe und Wursteinlage
Szegendiener Gulasch mit Kartoffeln
Spirelli mit Tomaten-Sahnesofe

Gemdseeintopf (Bohnen, M&hren, Erbsen) mit Kasseler, Brotchen

Ungarisches Tomatenfleisch vom Schwein mit Gemdisereis (Méhren,

Erbsen, Paprika, Bohnen)




