Essenbestellung November 2025

48. Woche vom 24.11. - 30.11.2025

Montag	24.11.2025	M ₁	Brühnudel mit Hühnerfleisch, Brot, Dessert	
		M2	Schweinerahmgeschnetzeltes mit Spätzle	
		M3	Vegetarische Brühnudel mit Brot, Dessert	
Dienstag	25.11.2025	M ₁	Spinat mit Kartoffeln und Rührei	
		M2	Käsesuppe mit Hackfleisch und Brötchen	
		M3	Vegetarsche Käsesuppe mit Brötchen	
Mittwoch	26.11.2025	M1	Milchnudeln mit Kompott	
		M2	Krautnudeln mit Knacker	
		M3	Vegetarische Krautnudeln	
Donnerstag	27.11.2025	M1	Kochklopse mit Kapernsoße, Kartoffeln und Rohkost	
		M2	Marinierter Hering mit Kartoffeln und Möhrenrohkost	
		M3	Vegetarische Kochklopse mit Kapernsoße, Kartoffeln und Rohkost	
Freitag	28.11.2025	M1	Spirelli mit Tomatensoße und Wursteinlage	
		M2	Szegendiener Gulasch mit Kartoffeln	
		M3	Spirelli mit Tomaten-Sahnesoße	
Samstag	29.11.2025		Gemüseeintopf (Bohnen, Möhren, Erbsen) mit Kasseler, Brötchen	
Sonntag	30.11.2025		Ungarisches Tomatenfleisch vom Schwein mit Gemüsereis (Möhren,	
			Erbsen, Paprika, Bohnen)	